
   

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /KH-UBND Ia H’Drai, ngày        tháng 7 năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức thăm, tặng quà cho đối tượng chính sách Người có công 

nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947- 27/7/2022) 

 

Căn cứ Kế hoạch số 1857/KH-UBND ngày 15/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương 

binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/ 2022); Công văn số 1403/SLĐTBXH-NCC ngày 

05/7/2022 của Sở Lao động - Thương binh và xã hội về việc Hướng dẫn các hoạt 

động nhân dịp kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 

27/7/2022); Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H’Drai về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 75 năm Ngày 

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022). Ủy ban nhân dân huyện xây dựng 

kế hoạch đi thăm, tặng quà các gia đình chính sách, người có công nhân dịp kỉ 

niệm ngày Thương binh - Liệt sĩ 27/7/2022, cụ thể như sau: 

I. Các đoàn đi thăm  

1. Đoàn của tỉnh: Đồng chí Huỳnh Tấn Phục, Ủy viên Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Tổ trưởng tổ cấp ủy phụ trách địa 

bàn làm trưởng đoàn. 

- Thành phần tham gia đi cùng:  

+ Lãnh đạo phòng Bảo vệ Chăm sóc trẻ em - Bình đẳng giới - Phòng chống tệ 

nạn xã hội (Sở Lao động) 

+ Đ/c Trương Thị Linh - TUV - Bí thư Huyện ủy; Đ/c Nguyễn Tiến Dũng - 

HUV- PCT UBND huyện; Đ/c Võ Quang Hiền - Trưởng phòng Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội huyện.  

- Thăm các đối tượng chính sách: (gồm quà của Chủ tịch nước, quà của tỉnh 

và quà của huyện) 

1. Bà: Hà Thị Sát (thân nhân liệt sĩ hưởng trự cấp tuất 1 liệt sĩ) - Thôn 1 xã Ia 

Dom. 

2. Ông: Vũ Vương Quốc (Bệnh binh suy giảm KNLĐ từ 61 -70%) - Thôn 1 xã 

Ia Tơi. 

3. Ông: Phạm Xuân Thu (Thương binh suy giảm KNLĐ từ 21%-70%) - Thôn 

7 xã Ia Tơi. 

4. Ông: Lương Văn Chuẩn (thờ cúng Liệt sĩ) - Thôn 1 xã Ia Tơi. 
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- Thời gian, lịch trình, địa điểm xuất phát dự kiến: Từ 9 giờ 00 phút, ngày 

25/7/2022 đoàn xuất phát từ Huyện ủy đến các hộ gia đình. 

- Phương tiện: 82A.00245 

- Quà thăm: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị quà 

theo chế độ để đoàn tặng các đối tượng chính sách của các xã và cử người mang đi 

cùng (Lái xe của đoàn liên hệ Bà: Trần Thị Giang Thanh, Chuyên viên Phòng Lao 

động - Thương binh và Xã hội để nhận). 

2. Đoàn của huyện: Đồng chí Võ Anh Tuấn – PBT - CT UBND huyện làm 

trưởng đoàn. 

- Thành phần tham gia:  Đ/c Pờ Ly Hảo - UVBTVHU - Trưởng Ban Dân 

vận Huyện ủy, CT UB MTTQ Việt Nam huyện; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Lan - Phó 

Trưởng phòng, Đ/c Trần Thị Giang Thanh - Chuyên viên phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội huyện. 

- Thăm đối tượng chính sách: (quà của Chủ tịch nước, quà của tỉnh và quà 

của huyện) 

1. Ông: Bàn Văn Hiến (thờ cúng Liệt sĩ) - Thôn Ia Muung xã Ia Dom. 

2. Bà: Nông Thị Phượng (thân nhân Liệt sĩ hưởng trợ cấp tuất 1 Liệt sĩ, vợ LS 

TG) - Thôn Ia Muung xã Ia Dom. 

3. Ông: Vi Văn Tuyến (thờ cúng Liệt sĩ) - Thôn Ia Muung xã Ia Dom. 

4. Ông: Đặng Thái Bình (Thương binh suy giảm KNLĐ từ 21%-70%) - Thôn 

7 xã Ia Tơi. 

5. Bà: Vi Thị Hun (thân nhân Liệt sĩ hưởng trợ cấp tuất 1 Liệt sĩ ) - Thôn 9 xã 

Ia Tơi. 

- Thời gian, lịch trình, địa điểm xuất phát dự kiến: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 

25/7/2022 đoàn xuất phát từ Ủy ban nhân dân huyện đến các hộ gia đình. 

- Phương tiện: Văn phòng Huyện ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân 

dân huyện (bố trí sắp xếp). 

- Quà thăm: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị quà 

theo chế độ để đoàn tặng các đối tượng chính sách của các xã và cử người mang đi 

cùng (Lái xe của đoàn liên hệ Bà: Trần Thị Giang Thanh, Chuyên viên phòng Lao 

động - Thương binh và Xã hội để nhận). 

II.  Tổ chức thực hiện 

1. Văn phòng Huyện ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện chủ 

trì, có trách nhiệm chuẩn bị phương tiện xe ô tô đưa đón các đoàn đi thăm được 

chu đáo, đúng mục đích. 

2. Ủy ban nhân dân các xã có đối tượng mà đoàn của huyện đến thăm hỏi, 

tặng quà: Yêu cầu phân công lãnh đạo và cán bộ tham gia cùng với đoàn của huyện 

và thông báo cho gia đình chính sách biết để đoàn đến thăm. 



3 

3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông có trách nhiệm cử 

phóng viên đi cùng các đoàn để ghi hình, đưa tin. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức thăm hỏi, tặng quà các gia đình chính sách 

người có công nhân dịp kỉ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 27/7/1947 -

27/7/2022, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các ban ngành, đoàn thể, Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các xã tổ chức thực hiện tốt nội dung Kế hoạch này./. 

   
 

Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy ;                                                                
- TT HĐND huyện;                                                                   
- CT, các PCT UBND huyện;  

- Các cơ quan liên quan; 

- UBND các xã; 

- Lưu: VT-TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 
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